

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

13. 12. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
13VCP-DOD1	REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, PROSTĚJOV - 1A.ETAPA	4 680 108,13	0,00	982 822,71	5 662 930,84	0,00	4 680 108,13	0,00	0,00	0,00
01	Demontáž a zpětná montáž 3ks stožárů	209 881,66	0,00	44 075,15	253 956,81	0,00	209 881,66	0,00	0,00	0,00
03	Varianty umělého povrchu hřiště	806 055,00	0,00	169 271,55	975 326,55	0,00	806 055,00	0,00	0,00	0,00
04	Sanace výkopu pro akumulární nádrž	417 554,00	0,00	87 686,34	505 240,34	0,00	417 554,00	0,00	0,00	0,00
07	Úprava základové spáry	402 500,00	0,00	84 525,00	487 025,00	0,00	402 500,00	0,00	0,00	0,00
09	Úprava tréninkového hřiště	3 830 794,81	0,00	804 466,91	4 635 261,72	0,00	3 830 794,81	0,00	0,00	0,00
06	Tribuna konstrukce	-986 677,34	0,00	-207 202,24	-1 193 879,58	0,00	-986 677,34	0,00	0,00	0,00
Celkem		4680108,13	0,00	982822,71	5662930,84	0,00	4680108,13	0,00	0,00	0,00

Ing. Jiří

Rozehnal

Digitálně podepsal

Ing. Jiří Rozehnal

Datum: 2024.05.06

10:56:11 +02'00'

David

Morkus

Digitálně

podepsal David

Morkus

Datum:

2024.05.06

10:36:07 +02'00'

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

Objekt: Demontáž a zpětná montáž 3ks stožárů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 13. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				209 881,66
001			Demontáž 3ks stožárů				97 945,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 700,00
1	003	945412113	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m	den	2,000	5 300,00	10 600,00
3	012	966071131	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	6,000	5 850,00	35 100,00
3*2					6,000		
46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				52 245,00
2	946	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	13,500	3 870,00	52 245,00
3*(1,5*1,5*2)					13,500		
Součet					13,500		
002			Montáž 3 ks stožárů				92 595,00
21-M			Elektromontáže				28 740,00
5	921	210204013	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky přes 18 do 24 m	kus	3,000	4 280,00	12 840,00
4	003	945412113	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m	den	3,000	5 300,00	15 900,00
2			Zakládání				63 855,00
6	011	275321611	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	13,500	4 730,00	63 855,00
3*(1,5*1,5*2)					13,500		
Součet					13,500		
1			Zemní práce				10 761,66
11			Zemní práce - přípravné a přidružené práce				10 761,66
10	R	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km <i>odvoz sutí na skládku do 5 km</i>	t	32,400	95,00	3 078,00
13,5*2,4					32,400		
11	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů <i>zbylých 4 km</i>	t	291,600	6,35	1 851,66
32,4*9					291,600		
9	R	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu <i>nakládání sutě na dopravní prostředek</i>	t	32,400	30,00	972,00
32,4					32,400		
12	R	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 <i>poplatek za skládku</i>	t	32,400	150,00	4 860,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

Objekt: Demontáž a zpětná montáž 3ks stožárů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 13. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

998

Přesun hmot

8 580,00

7	015	998132212	Přesun hmot pro věže, zásobníky a síla do posuvného bednění v přes 50 do 100 m	t	6,000	1 430,00	8 580,00
---	-----	-----------	--	---	-------	----------	----------

Celkem

209 881,66

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

Objekt: Varianty umělého povrchu hřiště

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o.

Místo: Za Místním nádražím, Prostějov

Zpracoval:

Datum: 9. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 806 055,00

5 Komunikace pozemní 806 055,00

2	231	589181112.JTA	Umělý trávník pro fotbal 60/140 Trinity vsyp černý EPDM	m2	0,000	1 104,00	0,00
3	231	589181111.2.JTA	Umělý trávník pro fotbal 60/180 Trinity vsyp černý EPDM (položeno na 1.SK Prostějov)	m2	1 635,000	1 242,00	2 030 670,00
4	231	589181111.3.JTA	Umělý trávník pro fotbal 60/180 Master vsyp černý EPDM	m2	0,000	1 116,00	0,00
1	231	589181111.JTA	Umělý trávník pro fotbal výška WINNER 60/140 vsyp černý EPDM	m2	-1 635,000	749,00	-1 224 615,00

Celkem 806 055,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

Objekt: Sanace výkopu pro akumulční nádrž

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o.

Místo: Za Místním nádražím, Prostějov

Zpracoval:

Datum: 14. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				417 554,00
1			Zemní práce				21 133,00
2	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000	86,00	20 640,00
3	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	49,30	493,00
2			Zakládání - základy				67 655,00
1	271	212751103	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 80 pro meliorace	m	75,000	311,00	23 325,00
8	R	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,364	32 500,00	44 330,00
5			Komunikace pozemní				107 316,00
7	011	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	72,000	1 190,00	85 680,00
6	221	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	360,000	60,10	21 636,00
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				221 450,00
4	011	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	43,000	5 150,00	221 450,00
Celkem							417 554,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

Objekt: Úprava základové spáry

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o.

Místo: Za Místním nádražím, Prostějov

Zpracoval:

Datum: 2. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 402 500,00

1 Zemní práce 178 250,00

4	R	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	230,000	80,00	18 400,00
					115*10*0,2		230,000

5	R	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	230,000	65,00	14 950,00
					115*10*0,2		230,000

6	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	230,000	275,00	63 250,00
					115*10*0,2		230,000

7	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	230,000	30,00	6 900,00
					115*10*0,2		230,000

8	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	460,000	150,00	69 000,00
					115*10*0,2*2		460,000

9	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	230,000	25,00	5 750,00
					115*10*0,2		230,000

5 Komunikace pozemní 224 250,00

11	R	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 150,000	195,00	224 250,00
					<i>Chodník - zesílená konstrukce, pojezd nákladních vozidel ke stadionu</i>		
					115*10		1 150,000

Celkem 402 500,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

Objekt: Úprava tréninkového hřiště

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o.

Místo: Za Místním nádražím, Prostějov

Zpracoval:

Datum: 8. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 830 794,81

1 Zemní práce 908 311,09

1	R	113152111	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva těžného	m3	319,260	194,00	61 936,44
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

odstranění podkladu pod stávajícím umělým trávnikem
atletická dráha

0 0,000

malá kopaná (dotčená část hřiště vsakovacími boxy)

30*54,5*0,15

245,250

zbytek plochy pod novou tribunou

0

0,000

Mezisoučet

245,250

odstranění podkladu v místě drenáže

"sběrná drenáž"

(0,3*0,3*26)*24

56,160

"svodná drenáž"

0,5*0,7*51

17,850

Mezisoučet

74,010

Součet

319,260

2	R	113102211	Odstranění umělého trávniku z multisportovního hřiště výšky vlasu do 25 mm	m2	1 635,000	64,94	106 176,90
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

celoplošná skryvka stávajícího umělého trávniku

budoucí atletická dráha

0

0,000

malá kopaná (dotčená část hřiště vsakovacími boxy)

30*54,5

1 635,000

zbytek plochy pod novou tribunou

0

0,000

Součet

1 635,000

3	R	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,000	295,00	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------

skryvka pod dlážděnou plochu podél atletické dráhy

0

0,000

4	R	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	74,010	525,00	38 855,25
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

vsakovací rýha

0,5*0,7*51

17,850

drenážní péra

(0,3*0,3*26)*24

56,160

Součet

74,010

5	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	919,070	30,00	27 572,10
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

naložení podsypu pod umělou travou

3313,96*0,105

347,966

571,104

571,104

Součet

919,070

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

Objekt: Úprava tréninkového hřiště

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o.

Místo: Za Místním nádražím, Prostějov

Zpracoval:

Datum: 8. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
6	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	948,930	215,00	204 019,95
			odvoz na příslušnou skládku				
			571,104+31,25+74,01		676,364		
			odvoz zásypu pod umělkou				
			3313,96*0,105		347,966		
			Mezisoučet		1 024,330		
			a dosypy kolem sportovních ploch				
			-75,4		-75,400		
			Součet		948,930		
7	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 744,650	12,50	59 308,13
			dohody dodavatele a investora				
			948,93		948,930		
			948,93*5 "Přepočtené koeficientem množství		4 744,650		
8	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	948,930	15,00	14 233,95
			sypanina				
			600,964		600,964		
			podsypan pod umělým trávníkem				
			3313,96*0,105		347,966		
			Součet		948,930		
9	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	948,930	150,00	142 339,50
			přebytečná nakopaná zemina na skládku				
			948,93		948,930		
10	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	417,559	500,00	208 779,50
			podsypan pod umělým trávníkem				
			3313,96*0,105*1,2		417,559		
11	R	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami	t	23,198	50,00	1 159,90
			naložení umělé trávy k odvozu				
			3313,96*3,5*0,001		11,599		
			složení umělé trávy				
			11,599		11,599		
			Součet		23,198		
12	R	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	11,599	196,35	2 277,46
			umělá tráva - odvoz				
			3313,96*3,5*0,001		11,599		
13	R	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	162,386	6,50	1 055,51
			umělá tráva - odvoz do 15km				
			3313,96*3,5*0,001		11,599		
			11,599*14 "Přepočtené koeficientem množství		162,386		
14	R	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	11,599	3 500,00	40 596,50
			kategorie odpadu 070213				
			umělý trávník, vč. zásypu				
			3313,96*3,5*0,001		11,599		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

Objekt: Úprava tréninkového hřiště

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o.

Místo: Za Místním nádražím, Prostějov

Zpracoval:

Datum: 8. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku							170 556,22
45							
15	R	212572111	Lože pro travivody ze šterkopísku tříděného vsakovací rýha 0,5*0,7*51 drenážní péra (0,3*0,3*26)*24 Součet	m3	74,010	960,50	71 086,61
16	R	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože <i>včetně kanalizačních spojek</i> 100mm (26)*24	m	624,000	63,75	39 780,00
17	R	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože <i>včetně kanalizačních spojek</i> 160mm 51	m	51,000	153,00	7 803,00
18	R	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m vsakovací rýha (0,5+0,7)*2*51 drenážní péra (1,2*26)*24 Součet	m2	871,200	20,83	18 147,10
19		69311060	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2</i> 15% prožez vsakovací rýha (0,5+0,7)*2*51 drenážní péra (1,2*26)*24 Součet	m2	871,200	21,51	18 739,51
20	R	596211112	Klazení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	0,000	280,50	0,00
21		59245018	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní</i> ztr 2% 0 0	m2	0,000	318,75	0,00
22	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého mezi dráhou a dlažbou 0	m	0,000	287,30	0,00
23		59217023	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm</i> 10% prožez 0	m	0,000	192,10	0,00
24		59372190	<i>D+M vyrovnávací rameno schodišťové ŽB - šířka 2,00m - 5x170/300mm</i>	kus	1,000	15 000,00	15 000,00

5 Komunikace pozemní

2 744 727,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

Objekt: Úprava tréninkového hřiště

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o.

Místo: Za Místním nádražím, Prostějov

Zpracoval:

Datum: 8. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
25	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 635,000	24,50	40 057,50
			přehutnění pláně				
			atletická dráha				
			0		0,000		
			malá kopaná (dotčená část hřiště vsakovacími boxy)				
			30*54,5		1 635,000		
			Součet		1 635,000		
26	R	564801111.3	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm, frakce 0-4, tř.A	m2	1 635,000	65,00	106 275,00
			frakce 0/4mm, tl. 40mm				
			atletická dráha				
			0		0,000		
			malá kopaná (dotčená část hřiště vsakovacími boxy)				
			30*54,5		1 635,000		
			Součet		1 635,000		
27	R	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 635,000	110,00	179 850,00
			frakce 8/16 tl.100mm				
			atletická dráha				
			0		0,000		
			malá kopaná (dotčená část hřiště vsakovacími boxy)				
			30*54,5		1 635,000		
			Součet		1 635,000		
28	R	564761113	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 220 mm	m2	1 635,000	225,00	367 875,00
			srovnávací vrstva - atletická dráha				
			0		0,000		
			vsakovacími boxy)				
			30*54,5		1 635,000		
			Součet		1 635,000		
35	R	TEN00001AT01	UMĚLÝ TRÁVNÍK tzv. III.generace výšky vlákna 62mm s kombinovaným vsypem z gumového granulátu SBR a jemného křemičitého	m2	0,000	749,00	0,00
36	231	589181111.2.JTA	Umělý trávnik pro fotbal 60/180 Trinity vsyp černý EPDM (položeno na 1.SK Prostějov)	m2	1 635,000	1 242,00	2 030 670,00
29	R	R-5-01	Vodopropustný odpružený tartan, tl. 13mm Směs z pryžového granulátu frakce 1-4 mm a PUR pojiva celkové tl. 10 mm a vrchní nástřik tl. 13 mm z barevného PUR pojiva a jemného celoprobaveného pryžového granulátu fr. 0,5-1,5 mm, s filtračním průtokem min. 15	m2	0,000	797,00	0,00
30	R	R-5-02	Pružná podložka tl.30mm ze směsi kameniva fr.3-8mm, SBR pryžového granulátu fr.2-4mm, PUR pojiva se zvýšenou pevností v tahu (větší než 0,2MPa resp. větší než 0,2K/mm2 a filtračním průtokem větším než 1cm/s.	m2	0,000	565,00	0,00
			<i>Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s příčnou pevností v tahu větší než 0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s.</i>				
32	R	R-5-03	Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š. 50 mm	bm	0,000	65,00	0,00
33	R	R-5-04	Statické zátěžové zkoušky	ks	2,000	10 000,00	20 000,00
			2		2,000		

998

Přesun hmot

7 200,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

Objekt: Úprava tréninkového hřiště

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: MORKUS Morava s.r.o.

Místo: Za Místním nádražím, Prostějov

Zpracoval:

Datum: 8. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
34	R	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	144,000	50,00	7 200,00

Celkem

3 830 794,81

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

Objekt: Tribuna konstrukce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 5. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -986 677,34

1 Zemní práce -21 789,70

21	R	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	-29,248	80,00	-2 339,84
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

typový základ - patky , odpočet 2x

-(3*2,3*0,8)*2 -11,040

-(1*3,265*0,8)*2 -5,224

-(3*2,4*0,8)*2 -11,520

-(1*0,915*0,8)*2 -1,464

Součet -29,248

22	R	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-29,248	65,00	-1 901,12
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

typový základ - patky , odpočet 2x

-(3*2,3*0,8)*2 -11,040

-(1*3,265*0,8)*2 -5,224

-(3*2,4*0,8)*2 -11,520

-(1*0,915*0,8)*2 -1,464

Součet -29,248

23	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-29,248	275,00	-8 043,20
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

24	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-29,248	30,00	-877,44
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

25	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-52,646	150,00	-7 896,90
					-29,248*1,8	-52,646	

26	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-29,248	25,00	-731,20
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

2 Zakládání - základy -163 504,64

17	R	272322511	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	-29,248	3 750,00	-109 680,00
----	---	-----------	--	----	---------	----------	-------------

typový základ - patky , odpočet 2x

-(3*2,3*0,8)*2 -11,040

-(1*3,265*0,8)*2 -5,224

-(3*2,4*0,8)*2 -11,520

-(1*0,915*0,8)*2 -1,464

Součet -29,248

18	R	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	-39,752	795,00	-31 602,84
----	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	--------	------------

bednění základových patek(pasu)

-(3+2,3+3+1,3)*0,8*2 -15,360

-(3,265+3,265)*0,8*2 -10,448

-(2,4+2+2+1,4)*0,8*2 -12,480

-(1*0,915*0,8)*2 -1,464

Součet -39,752

19	R	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	-39,752	150,00	-5 962,80
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	--------	-----------

20	R	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,458	35 500,00	-16 259,00
----	---	-----------	---	---	--------	-----------	------------

-6,873/30*2 -0,458

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU ZA MÍSTNÍM NÁDRAŽÍM, PROSTĚJOV - 1A.ETAPA

Objekt: Tribuna konstrukce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 5. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Součet -0,458

3 Svislé a kompletní konstrukce -949 324,00

1	R	131767 R00	D+M ukončující prosklená zástěna tribuny - rozm. 6400/2500mm	ks	-1,000	70 000,00	-70 000,00
2	R	131767 R01	D+M označení vstupů do sektorů - rozm. 4000/2600mm	ks	0,000	10 070,00	0,00
3	R	337171410.R995	Montáž nosné ocelové kce lehké konstrukce tribuny a schodiště, stavebnice modul	modul	-2,000	51 750,00	-103 500,00
4		130767 R- 995	Výroba a dodávka ocelové montované modulové konstrukce tribuny	modul	-2,000	386 512,00	-773 024,00
5		131767 R- 755	D+M zálivka kotevních plechů , tl 40 mm vč dodávky hmoty	ks	-8,000	350,00	-2 800,00

4 Vodorovné konstrukce 147 941,00

6	R	411 R-117	Montáž AL profilů konstrukcí podlah a plošin hmotnosti do 75 kg	Bm	48,000	350,00	16 800,00
7		631R -117	dodávka AL pochůzí podlahy a profilů pro montáž sedaček vč. spojovacího a pomocného materiálu	Bm	48,000	2 890,00	138 720,00
8	R	411 R-120	Montáž ocelových konstrukcí zábradlí , modul komplet	l	-2,000	4 950,00	-9 900,00
9		631R -120	dodávka ocelové konstrukce zábradlí , povrchová úprava komaxit vč. spojovacího a pomocného materiálu	modul	-2,000	21 500,00	-43 000,00
10	R	416 R-135	Montáž trapézový plech hmotnosti do 35 kg	m2	441,000	275,00	121 275,00
11		616R -135	dodávka - trapézový plech , T8/94. spojovacího a pomocného materiálu, číslování řad a místa	ks	441,000	580,00	255 780,00
12	R	420 R-110	Montáž sedadlo sklopné s rámem hmotnosti do 35 kg	ks	-246,000	350,00	-86 100,00
13		620R -110	dodávka - sedadlo sklopné plastové s celoocelovým rámem. spojovacího a pomocného materiálu, číslování řad a místa	ks	-246,000	1 145,00	-281 670,00
14	R	44419 R-112	Montáž krytiny ocelových střech ze sklolaminátových desek šroubovaných budov v do 12 m	m2	0,000	300,00	0,00
15		28318731	deska komůrková PC , s UV ochranou probarvená - modrá, tl 10mm	m2	0,000	720,00	0,00
16	R	seda15	Ocelové montované zábradlí na ukončení modulunamísto dělicí stěny	kompil	1,000	36 036,00	36 036,00

Celkem -986 677,34